
会 議 等 報 告 書 

１ 会議等名 糸島市地域公共交通会議（第１４回） 

２ 開催日時 平成２７年６月２３日（火）  １５時００分 ～ １５時５０分  

３ 開催場所 糸島市役所 新館 １号会議室 

４ 出席者 別紙のとおり 

５ 協議事項 

 

（１）糸島市コミュニティバス等利用・収支状況について（報告） 

 事務局より、平成 26・27年度コミュニティバス、路線バスの利用者数、収支状

況等を報告。（別紙資料P3～P8参照） 

（質疑なし、原案どおり承認） 

 

（２）九大線「九大理学部前」バス停の新設、及びダイヤの改正について 

 事務局より、九大理学部の伊都キャンパス移転に伴い、九大線の「九大理学部前」

バス停を新設すること、及びバス停追加等に伴うダイヤの改正について説明。（別

紙資料P9～14） 

（質疑なし。原案どおり承認） 

 

（３）白糸線ダイヤ改正について 

事務局より「白糸線」と「いと・しま号」の乗り継ぎを改善するため、白糸線の

一部ダイヤ改正を行う旨説明。（別紙資料P15～18） 

・時刻の改正を１０月１日からとしている理由は何か。また、市内のバスで ICカ

ードは使用できるのか。（委員） 

→白糸線はフィーダー系統の国庫補助路線であり、この後の「コミュニティバス

協議会」にてご審議いただく「平成 28年度ネットワーク計画」の開始月（平成２

７年１０月～）に合わせている。 

また、コミュニティバスでの ICカード利用については、２種類あり、一つ目が

九大線で利用できる九大生協のカードである。このカードを利用することで、学生

は運賃100円で、教職員は運賃180円で乗車できる。 

もう一つが、糸島市独自で作成した「いとゴンカード」であり九大線以外のコミ

ュニティバス車両にて使用可能である。しかし、いとゴンカードに現金をチャージ

してもバス運賃にしか使用できないため、回数券の方が得であり、カードの利用は

少ない。 

 昭和バスが運行する路線バス（芥屋線、野北線、船越線）については、ニモカカ

ードが使用可能である。（事務局） 

（原案どおり承認） 

 



５ 協議事項 （４）「曽根線波多江経由」のダイヤ改正について 

事務局より曽根線波多江経由の最終便と JR筑肥線の乗り継ぎ改善のため、曽根線

最終便の出発時刻を３分遅らせるダイヤ改正について説明。（別紙資料P15、P19） 

（質疑なし。原案どおり承認） 

 

（５）その他 

昭和自動車小島委員より、昭和バス「船越線」「野北線」の平日ダイヤの改正に

ついて提案。改正理由について、船越線と野北線がともに通る「志摩スカイタウン」

バス停付近で上りと下りのバスが同時刻に通過するダイヤとなっており、道幅が大

変狭いため、危険である。そのため、上りと下りが同時刻に通過することのないよ

う、ダイヤを改正するもの。（昭和） 

・ダイヤ改正に伴う現在の利用者への影響はどのように考えているか。（委員） 

→JRとの乗継については確認している。また、朝の通勤通学時間帯は変更がない

ため、大きな影響はないと考えている。（昭和） 

（原案どおり承認） 

 

冒頭の会長挨拶の中で、糸島市の定住についての課題として交通の利便性の問題

を挙げていたが、住みやすい街にするために地域別の交通に関する課題の分析はし

ているのか。（委員） 

→糸島市地域交通計画の中で、幹線バスについては現状のまま維持していくことと

しており、周辺部分の交通不便地域については自主運行バスにより不便地域を縮減

していくこととしており、現在二丈地域で２校区運行している。地域ごとの個別の

課題解決については、今後地域性について分析し検討していきたい。（会長） 

 

バス停まで歩いて行くことが困難な高齢者等でも利用可能な公共交通について、

どのように考えているか。（委員） 

→ドアツウドアの公共交通であるデマンド交通について、以前八女市で行っている

デマンド交通を研究し、検討したが、八女市と糸島市では市内の住宅の分布や地形

などが違い糸島市にはデマンド交通は不向きである。また、導入費用も多額となる

ため、糸島市での導入は今のところ考えていない。（事務局） 

バス停が遠い高齢者のため、バスのルート上であればバス停以外の場所でも乗車で

きるようにできないか。利便性の向上により利用者増にもつながると思うがいかが

か。（委員） 

→現在も車両の通行量が少ない郊外部ではバス停以外でも降車できる「フリー降

車」を実施している。（事務局） 
→道路管理者や公安委員会と協議し、安全と判断されればフリー乗降は可能であ

る。現地を確認の上検討していただきたい。（福岡運輸支局） 
→現在、郊外部においては多くの利用者がフリー降車を利用しており、バス停以外

の場所でも道路状況等を確認し、安全性に問題がない箇所で降りていただいてい

る。同様の箇所であればフリー乗車についても検討できると考える。運賃について

も２００円の定額運賃であるため、フリー乗車への対応は可能である。（委員） 



６ 決定事項 ・九大線「九大理学部前」バス停の新設、及びダイヤの改正について承認 
・白糸線ダイヤ改正について承認 
・曽根線ダイヤ改正について承認 
・昭和バス「野北線」「船越線」平日ダイヤ改正について承認 
 

７ 懸案事項 特になし。 
 



 
■次回会議； 月  日（ ） ：  ～ 
（予定協議案件） 
▼ 

 

糸島市地域公共交通会議【第１４回】 

 

Ｈ２７.６.２３（火）15：00～ 

糸島市役所 新館 １号会議室 

 

● 委員出欠    別紙「委員名簿」（P2）参照 

 

１ 会長あいさつ 

 

２ 経過報告 

  

３ 協  議 

（１） 糸島市コミュニティバス等利用・収支状況について（報告） （P3～8） 

※ 別紙資料参照                      【事務局説明】 

 

 

 

（２） 九大線「九大理学部前」バス停の新設、及びダイヤ改正について（P9～14） 

※ 別紙資料参照                      【事務局説明】 

 

 

 

（３） 白糸線ダイヤ改正について                （P15～18） 

※ 別紙資料参照                      【事務局説明】 

 

 

 

（４） 曽根線ダイヤ改正について                （P15、P19） 

※ 別紙資料参照                      【事務局説明】 

 

 

（５） その他 

 

 



糸島市地域公共交通会議委員名簿（敬称略）

平成27年6月23日開催

氏　　名 所　属　・　役　職 規程　第３条 出欠、代理出席

会　長 柴田　　潔 糸島市　企画部長
糸島市長又はその指名
する者

○

副会長 柚木　利道 糸島市行政区長会　会長 市民代表 ○

委員 小島　裕之
昭和自動車株式会社
自動車事業本部　課長

一般乗合旅客自動車運
送事業者

○

委員 森田　秀規
昭和自動車株式会社
タクシー事業部　福岡西部事業所　次長

一般旅客自動車運送事
業者

○

委員 小山　登
一般社団法人福岡市タクシー協会
常務理事

旅客自動車運送事業者
の団体

○

委員 友池　隆 糸島市シニアクラブ連合会　会長 市民代表 ○

委員 西　正博
九州運輸局
福岡運輸支局長

九州運輸局長又はその
指名する者

代理出席
原　数政
（首席運輸企画専門官）

委員 池川　寿美
昭和自動車株式会社
バス乗務員代表

一般旅客自動車運送事業
者の事業用自動車の運転
者が組織する団体

○

委員 大枝　良直
九州大学大学院　工学研究院
環境都市部門　准教授

その他市長が必要と認め
る者

○

委員 後藤　昭一
福岡県　企画・地域振興部
交通政策課　交通総務係長

〃
代理出席
　澤渡　裕文

委員 中村　智
福岡県警察本部　糸島警察署
交通課長

〃 ○

委員 林田　雄二
福岡国道事務所
福岡西維持出張所長

〃 ○

委員 茨城　正明
福岡県福岡県土整備事務所
前原支所　庶務課長

〃 ○

委員 友池　光洋
糸島市　建設都市部
建設課長

〃 ○

＜任期＞　平成26年2月12日～平成28年2月11日

＜オブザーバー＞

山口　純裕 昭和自動車株式会社

白津　重範 昭和自動車株式会社 自動車事業本部　係長

田村　正宜 福岡運輸支局

＜事務局＞

重冨　敏彦

高田　直一

木村　直人

副部長兼福岡西部事務所長

糸島市　企画部　地域振興課長

糸島市　企画部　地域振興課　課長補佐兼公共交通係長

糸島市　企画部　地域振興課　公共交通係　主査

運輸企画専門官（輸送担当）



乗　客　数 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

平成26年度 21,890 21,206 21,882 23,441 17,951 17,229 21,635 19,882 20,854 20,046 19,725 18,441 244,182

平成25年度 17,109 16,580 17,132 18,383 14,147 13,868 18,933 17,852 17,409 16,858 17,296 16,341 201,908

平成24年度 18,226 18,202 18,823 18,582 14,641 13,678 16,921 16,678 15,121 14,438 14,822 13,478 193,610

増　　減
(H26-H25）

4,781 4,626 4,750 5,058 3,804 3,361 2,702 2,030 3,445 3,188 2,429 2,100 42,274

増　　減
(H25-H24）

▲ 1,117 ▲ 1,622 ▲ 1,691 ▲ 199 ▲ 494 190 2,012 1,174 2,288 2,420 2,474 2,863 8,298

18,226 18,202 
18,823 18,582 

14,641 

13,678 

16,921 16,678 
15,121 

14,438 14,822 

13,478 

17,109 16,580 
17,132 

18,383 

14,147 13,868 

18,933 

17,852 17,409 
16,858 17,296 

16,341 

21,890 
21,206 

21,882 

23,441 

17,951 
17,229 

21,635 

19,882 
20,854 20,046 

19,725 

18,441 

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

20,000

22,000

24,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

平成24年度 平成25年度 平成26年度

（人）

平成26年度糸島市コミュニティバス乗客数（3年間比較）

15,740 

25,819 

89,275 

33,688 

12,011 

18,872 

19,575 

11,393 

17,809 

2,370

21,594

74,440

28,657

10,581

17,443

18,078

10,482

18,263

18,821

67,092

26,688

11,119

16,745

18,781

12,138

22,226

0 10,000 20,000 30,000 40,000 50,000 60,000 70,000 80,000 90,000 100,000

市街地循環線

庁舎線

九大線

前原今宿線

井原山線

川原線

曽根線

雷山線

白糸線

路線別乗客数 （ ３年間同月累計）比較

平成24年度 平成25年度 平成26年度
（人）



乗　客　数 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

平成27年度 23,316 20,664 43,980

平成26年度 21,890 21,206 21,882 23,441 17,951 17,229 21,635 19,882 20,854 20,046 19,725 18,441 244,182

平成25年度 17,109 16,580 17,132 18,383 14,147 13,868 18,933 17,852 17,409 16,858 17,296 16,341 201,908

増　　減
(H27-H26）

1,426 ▲ 542 884

増　　減
(H26-H25）

4,781 4,626 4,750 5,058 3,804 3,361 2,702 2,030 3,445 3,188 2,429 2,100 42,274

17,109 
16,580 

17,132 

18,383 

14,147 

13,868 

18,933 
17,852 17,409 

16,858 17,296 

16,341 

21,890 
21,206 

21,882 

23,441 

17,951 
17,229 

21,635 

19,882 

20,854 
20,046 19,725 

18,441 

23,316 

20,664 

0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

20,000

22,000

24,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

平成25年度 平成26年度 平成27年度

（人）

平成27年度糸島市コミュニティバス乗客数（3年間比較）

2,826 

3,904 

16,568 

5,936 

2,332 

3,319 

3,298 

2,039 

3,758 

2,537

4,203

17,455

5,264

2,048

3,000

3,050

1,938

3,601

3,438

13,267

4,301

1,832

3,067

2,913

1,582

3,289

0 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000 14,000 16,000 18,000 20,000

市街地循環線

初深江線

九大線

前原今宿線

井原山線

川原線

曽根線

雷山線

白糸線

路線別乗客数 （ ３年間同月累計）比較

平成25年度 平成26年度 平成27年度
（人）



乗　客　数 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

平成26年度 10,400 10,774 9,553 9,553 9,599 10,659 10,085 9,106 8,843 8,656 8,420 10,009 115,657

平成25年度 10,450 10,273 8,991 9,428 8,915 10,779 10,038 8,747 8,628 8,262 8,140 9,767 112,418

平成24年度 13,201 11,867 11,585 11,296 11,686 11,240 11,287 10,636 10,521 9,570 9,352 10,367 132,608

増　　減
(H26-H25）

▲ 50 501 562 125 684 ▲ 120 47 359 215 394 280 242 3,239

増　　減
(H25-H24）

▲ 2,751 ▲ 1,594 ▲ 2,594 ▲ 1,868 ▲ 2,771 ▲ 461 ▲ 1,249 ▲ 1,889 ▲ 1,893 ▲ 1,308 ▲ 1,212 ▲ 600 ▲ 20,190

10,450 10,273

8,991

9,428
8,915

10,779
10,038

8,747 8,628
8,262 8,140

9,767

10,400
10,774

9,553 9,553 9,599

10,659
10,085

9,106
8,843 8,656 8,420

10,009

0

2,500

5,000

7,500

10,000

12,500

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

平成25年度 平成26年度

（人）

平成26年度昭和バス乗客数（前年比較）

1,091 

26,803 

35,324 

52,439 

1,132

26,313

32,847

52,126

0 10,000 20,000 30,000 40,000 50,000 60,000

芥屋線（道目木）

野北線

船越線

芥屋線（加布里）

路線別乗客数 （前年同月累計）比較

平成25年度 平成26年度
（人）



乗　客　数 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

平成27年度 10,568 10,921 21,489

平成26年度 10,400 10,774 9,553 9,553 9,599 10,659 10,085 9,106 8,843 8,656 8,420 10,009 115,657

平成25年度 10,450 10,273 8,991 9,428 8,915 10,779 10,038 8,747 8,628 8,262 8,140 9,767 112,418

増　　減
(H27-H26）

168 147 315

増　　減
(H26-H25）

▲ 50 501 562 125 684 ▲ 120 47 359 215 394 280 242 3,239

10,400

10,774

9,553 9,553 9,599

10,659 10,085

9,106 8,843
8,656 8,420

10,009
10,568

10,921

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

2,500

5,000

7,500

10,000

12,500

15,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

平成26年度 平成27年度

（人）

平成27年度昭和バス乗客数（前年比較）

115 

4,692 

7,094 

9,588 

149

4,538

7,021

9,466

0 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000

芥屋線（道目木）

野北線

船越線

芥屋線（加布里）

路線別乗客数 （前年同月累計）比較

平成26年度 平成27年度
（人）



（平成２６年度）

運行距離
輸送人員
(10-9月）

経常収益 経常費用 国県補助額 損益 損益／人員
(一人当たり補助額)

損益／km
(距離当たり補助

額)

１便平均
利用者数

１便平均
赤字額(円)

68,293.4km 18,192 3,205,246 9,625,513 2,058,700 ▲ 4,361,567 ▲ 239.8 ▲ 63.9 3.66 732

65,927.5km 11,217 2,403,848 9,292,054 2,236,600 ▲ 4,651,606 ▲ 414.7 ▲ 70.6 2.60 983

49,722.5km 18,819 2,608,494 7,008,064 1,117,000 ▲ 3,282,570 ▲ 174.4 ▲ 66.0 2.30 377

67,207.0km 17,923 3,174,560 9,472,391 2,094,700 ▲ 4,203,131 ▲ 234.5 ▲ 62.5 4.00 788

65,940.3km 11,223 2,374,148 9,293,858 2,229,400 ▲ 4,690,310 ▲ 417.9 ▲ 71.1 3.74 1,333

102,535.2km 31,273 5,374,778 14,451,671 3,046,200 ▲ 6,030,693 ▲ 192.8 ▲ 58.8 3.30 553

146,168.5km 87,390 13,636,631 20,601,504 1,818,400 ▲ 5,146,473 ▲ 58.9 ▲ 35.2 5.81 296

48,812.1km 23,492 1,880,999 6,879,749 1,681,600 ▲ 3,317,150 ▲ 141.2 ▲ 68.0 5.81 912

85,047.3km 10,176 2,333,280 11,986,865 2,415,400 ▲ 7,238,185 ▲ 711.3 ▲ 85.1 5.33 1,256

699,653.8km 229,705 36,991,984 98,611,669 18,698,000 ▲ 42,921,685 ▲ 186.9 ▲ 61.3 4.35 650

糸 島 市 生 活 交 通 路 線 資 料 （ コ ミ ュ ニ テ ィ バ ス ）

路　　　　　線　　　　　名
（H25.10.1～H26.9.30）

白 糸 線

雷 山 線

曽 根 線

川 原 線

井 原 山 線

前 原 今 宿 線

九 大 線

市 街 地 循 環 線

合 計

庁 舎 線



（平成２６年度）

運行距離 輸送人員 経常収益 経常費用 国県補助額 損益 損益／人員
(一人当たり補助額)

損益／km
(距離当たり補助

額)

１便平均
利用者数

１便平均
赤字額(円)

91,135.2km 52,335 12,865,682 22,959,690 4,794,500 ▲ 5,299,508 ▲ 101.3 ▲ 58.1 7.30 739

5,374.3km 1,037 273,887 1,353,947 0 ▲ 1,080,060 ▲ 1,041.5 ▲ 201.0 2.17 2,260

72,975.6km 34,393 9,065,752 18,384,742 3,865,500 ▲ 5,453,490 ▲ 158.6 ▲ 74.7 6.15 976

78,994.0km 26,580 8,461,382 19,900,958 3,571,500 ▲ 7,868,076 ▲ 296.0 ▲ 99.6 4.87 1,441

248,479.1km 114,345 30,666,703 62,599,337 12,231,500 ▲ 19,701,134 ▲ 172.3 ▲ 79.3 6.11 1,053

948,132.9km 344,050 67,658,687 161,211,006 30,929,500 ▲ 62,622,819 ▲ 182.0 ▲ 66.0 4.06 739

糸 島 市 生 活 交 通 路 線 資 料 （ 昭 和 バ ス ）

総 合 計
（コミバス+昭和バス）

路　　　　　線　　　　　名
（H25.10.1～H26.9.30）

芥 屋 線

芥 屋 線 （ 道 目 木 ）

船 越 線

野 北 線

合 計



② 九大線「九大理学部前」バス停の新設、及びダイヤ改正について 
 

【経緯】 

 平成２７年１０月より九大理学部が伊都キャンパスに移転するため、九州大学学生及び教職員

の利便性向上のため「九大理学部前」バス停を新設し、それに伴いダイヤの改正を行う。 

 

  ◆新バス停名  「九大理学部前」 

    ※上記バス停については、下り線（九大工学部行き）のみの設置とし、上り線について 

は従来の「九大ビッグオレンジ前」バス停を利用する。 

 

  ◆「九大理学部前」バス停 位置図 

      

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆改正時刻表（別紙「九大線時刻表（改正案）」参照） 

 

◆実施時期 

    平成２７年１０月１日より実施する。 

 



糸島市コミュニティバス 昭和自動車株式会社 平成２７年１０月１日改正　平日

6号車 7号車 8号車 6号車 7号車 8号車 6号車 7号車 8号車 6号車 7号車 8号車 6号車 8号車 7号車 6号車 8号車

（　経　由　） 波多江 波多江 高田 波多江 波多江 高田 泊 波多江 高田 波多江 波多江 高田 泊 高田 波多江 波多江 高田

前原駅北口 7:00 7:22 7:54 8:53 9:25 9:49 10:26 11:25 12:20 13:45
前原駅前 7:01 7:23 7:55 8:54 9:26 9:50 10:27 11:26 12:21 13:46
前原 7:02 7:24 7:56 8:55 9:27 9:51 10:28 11:27 12:22 13:47

伊都文化会館前 7:04 7:26 7:58 ↓ 9:29 9:53 10:30 ↓ 12:24 13:49
糸島農協前 7:05 7:27 7:59 ↓ 9:30 9:54 10:31 ↓ 12:25 13:50

浦志 7:06 7:28 8:00 ↓ 9:31 9:55 10:32 ↓ 12:26 13:51
潤 7:08 7:30 8:02 ↓ 9:33 9:57 10:34 ↓ 12:28 13:53

産の宮 7:09 7:31 8:03 ↓ 9:34 9:58 10:35 ↓ 12:29 13:54
波多江駅 7:11 7:33 8:05 8:05 ↓ 9:36 10:00 10:37 ↓ 12:31 13:56
周船寺駅 ↓ ↓ 7:45 ↓ ↓ 8:45 ↓ ↓ 9:35 ↓ ↓ 10:50 ↓ 12:05 ↓ ↓ 14:10

周船寺小学校前 ↓ ↓ 7:47 ↓ ↓ 8:47 ↓ ↓ 9:37 ↓ ↓ 10:52 ↓ 12:07 ↓ ↓ 14:12
高田 ↓ ↓ 7:49 ↓ ↓ 8:49 ↓ ↓ 9:39 ↓ ↓ 10:54 ↓ 12:09 ↓ ↓ 14:14

波多江小学校前 ↓ ↓ 7:51 ↓ ↓ 8:51 ↓ ↓ 9:41 ↓ ↓ 10:56 ↓ 12:11 ↓ ↓ 14:16
産の宮北 7:13 7:35 7:52 8:07 8:07 8:52 ↓ 9:38 9:42 10:02 10:39 10:57 ↓ 12:12 12:33 13:58 14:17

東風小学校入口 7:14 7:36 7:53 8:08 8:08 8:53 ↓ 9:39 9:43 10:03 10:40 10:58 ↓ 12:13 12:34 13:59 14:18
志登 7:15 7:37 7:54 8:09 8:09 8:54 ↓ 9:40 9:44 10:04 10:41 10:59 ↓ 12:14 12:35 14:00 14:19
泊東口 7:16 7:38 7:55 8:10 8:10 8:55 ↓ 9:41 9:45 10:05 10:42 11:00 ↓ 12:15 12:36 14:01 14:20
大塚 7:17 7:39 7:56 8:11 8:11 8:56 ↓ 9:42 9:46 10:06 10:43 11:01 ↓ 12:16 12:37 14:02 14:21

前原公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:29 ↓ ↓ ↓ ↓
吉原橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:30 ↓ ↓ ↓ ↓

医師会病院前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:31 ↓ ↓ ↓ ↓
新田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:32 ↓ ↓ ↓ ↓
油比 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
町頭 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
松隈 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
泊二区 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:34 ↓ ↓ ↓ ↓
泊一区 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:35 ↓ ↓ ↓ ↓
桂木 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:37 ↓ ↓ ↓ ↓
泊北口 7:18 7:40 7:57 8:12 8:12 8:57 9:06 9:43 9:47 10:07 10:44 11:02 11:38 12:17 12:38 14:03 14:22
元岡口 7:19 7:41 7:58 8:13 8:13 8:58 9:07 9:44 9:48 10:08 10:45 11:03 11:39 12:18 12:39 14:04 14:23

九大ビッグオレンジ前 7:24 7:46 8:03 8:18 8:18 9:03 9:12 9:49 9:53 10:13 10:50 11:08 11:44 12:23 12:44 14:09 14:28
九大理学部前 7:25 7:47 8:04 8:19 8:19 9:04 9:13 9:50 9:54 10:14 10:51 11:09 11:45 12:24 12:45 14:10 14:29
九大工学部前 7:26 7:48 8:05 8:20 8:20 9:05 9:14 9:51 9:55 10:15 10:52 11:10 11:46 12:25 12:46 14:11 14:30

九 大 線　（　平　日　運　行　） 【改正案】



糸島市コミュニティバス 昭和自動車株式会社 平成２７年１０月１日改正　平日

7号車 8号車 6号車 7号車 6号車 8号車 7号車 6号車 8号車 6号車 8号車 7号車 8号車 7号車 7号車

泊 高田 波多江 馬場・油比 波多江 高田 馬場・油比 波多江 高田 泊 高田 波多江 高田 波多江 波多江 （　経　由　）

14:20 15:20 16:00 16:35 17:10 17:45 18:50 19:30 20:40 21:40前原駅北口
14:21 15:21 16:01 16:36 17:11 17:46 18:51 19:31 20:41 21:41前原駅前
14:22 15:22 16:02 16:37 17:12 17:47 18:52 19:32 20:42 21:42前原
↓ 15:24 ↓ 16:39 ↓ 17:49 ↓ 19:34 20:44 21:44伊都文化会館前
↓ 15:25 ↓ 16:40 ↓ 17:50 ↓ 19:35 20:45 21:45糸島農協前
↓ 15:26 ↓ 16:41 ↓ 17:51 ↓ 19:36 20:46 21:46浦志
↓ 15:28 ↓ 16:43 ↓ 17:53 ↓ 19:38 20:48 21:48潤
↓ 15:29 ↓ 16:44 ↓ 17:54 ↓ 19:39 20:49 21:49産の宮
↓ 15:31 ↓ 16:46 ↓ 17:56 ↓ 19:41 20:51 21:51波多江駅
↓ 15:15 ↓ ↓ ↓ 17:00 ↓ ↓ 17:50 ↓ 19:05 ↓ 20:05 ↓ ↓ 周船寺駅
↓ 15:17 ↓ ↓ ↓ 17:02 ↓ ↓ 17:52 ↓ 19:07 ↓ 20:07 ↓ ↓ 周船寺小学校前
↓ 15:19 ↓ ↓ ↓ 17:04 ↓ ↓ 17:54 ↓ 19:09 ↓ 20:09 ↓ ↓ 高田
↓ 15:21 ↓ ↓ ↓ 17:06 ↓ ↓ 17:56 ↓ 19:11 ↓ 20:11 ↓ ↓ 波多江小学校前
↓ 15:22 15:33 ↓ 16:48 17:07 ↓ 17:58 17:57 ↓ 19:12 19:43 20:12 20:53 21:53産の宮北
↓ 15:23 15:34 ↓ 16:49 17:08 ↓ 17:59 17:58 ↓ 19:13 19:44 20:13 20:54 21:54東風小学校入口
↓ 15:24 15:35 ↓ 16:50 17:09 ↓ 18:00 17:59 ↓ 19:14 19:45 20:14 20:55 21:55志登
↓ 15:25 15:36 ↓ 16:51 17:10 ↓ 18:01 18:00 ↓ 19:15 19:46 20:15 20:56 21:56泊東口
↓ 15:26 15:37 ↓ 16:52 17:11 ↓ 18:02 18:01 ↓ 19:16 19:47 20:16 20:57 21:57大塚
14:24 ↓ ↓ 16:04 ↓ ↓ 17:14 ↓ ↓ 18:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 前原公民館前
14:25 ↓ ↓ 16:05 ↓ ↓ 17:15 ↓ ↓ 18:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 吉原橋
14:26 ↓ ↓ 16:06 ↓ ↓ 17:16 ↓ ↓ 18:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 医師会病院前
14:27 ↓ ↓ 16:07 ↓ ↓ 17:17 ↓ ↓ 18:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 新田
↓ ↓ ↓ 16:08 ↓ ↓ 17:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 油比
↓ ↓ ↓ 16:09 ↓ ↓ 17:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 町頭
↓ ↓ ↓ 16:10 ↓ ↓ 17:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 松隈
↓ ↓ ↓ 16:11 ↓ ↓ 17:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 馬場
14:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 泊二区
14:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 泊一区
14:32 ↓ ↓ 16:13 ↓ ↓ 17:23 ↓ ↓ 19:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 桂木
14:33 15:27 15:38 16:14 16:53 17:12 17:24 18:03 18:02 19:03 19:17 19:48 20:17 20:58 21:58泊北口
14:34 15:28 15:39 16:15 16:54 17:13 17:25 18:04 18:03 19:04 19:18 19:49 20:18 20:59 21:59元岡口
14:39 15:33 15:44 16:20 16:59 17:18 17:30 18:09 18:08 19:09 19:23 19:54 20:23 21:04 22:04九大ビッグオレンジ前
14:40 15:34 15:45 16:21 17:00 17:19 17:31 18:10 18:09 19:10 19:24 19:55 20:24 21:05 22:05九大理学部前
14:41 15:35 15:46 16:22 17:01 17:20 17:32 18:11 18:10 19:11 19:25 19:56 20:25 21:06 22:06九大工学部前

九 大 線　（　平　日　運　行　）



糸島市コミュニティバス 昭和自動車株式会社 平成２７年１０月１日改正　平日

九 大 線　（　平　日　運　行　） 【改正案】

6号車 7号車 8号車 6号車 7号車 8号車 6号車 7号車 6号車 8号車 7号車 8号車 6号車 7号車 6号車 8号車 7号車

（　経　由　） 泊 波多江 高田 泊 波多江 高田 波多江 馬場・油比 波多江 高田 泊 高田 波多江 波多江 波多江 高田 波多江

九大工学部前 7:29 7:51 8:20 8:23 8:36 9:10 9:17 10:00 10:18 10:25 11:00 11:40 12:10 13:00 14:40 14:50 15:05
九大ビッグオレンジ前 7:30 7:52 8:21 8:24 8:37 9:11 9:18 10:01 10:19 10:26 11:01 11:41 12:11 13:01 14:41 14:51 15:06
九大センターゾーン入口 7:31 7:53 8:22 8:25 8:38 9:12 9:19 10:02 10:20 10:27 11:02 11:42 12:12 13:02 14:42 14:52 15:07

元岡口 7:35 7:57 8:26 8:29 8:42 9:16 9:23 10:06 10:24 10:31 11:06 11:46 12:16 13:06 14:46 14:56 15:11
泊北口 7:36 7:58 8:27 8:30 8:43 9:17 9:24 10:07 10:25 10:32 11:07 11:47 12:17 13:07 14:47 14:57 15:12
桂木 7:37 ↓ ↓ 8:31 ↓ ↓ ↓ 10:08 ↓ ↓ 11:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
泊一区 7:39 ↓ ↓ 8:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
泊二区 7:40 ↓ ↓ 8:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
松隈 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
町頭 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
油比 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
新田 7:42 ↓ ↓ 8:36 ↓ ↓ ↓ 10:14 ↓ ↓ 11:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

医師会病院前 7:43 ↓ ↓ 8:37 ↓ ↓ ↓ 10:15 ↓ ↓ 11:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
吉原橋 7:44 ↓ ↓ 8:38 ↓ ↓ ↓ 10:16 ↓ ↓ 11:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

前原公民館前 7:45 ↓ ↓ 8:39 ↓ ↓ ↓ 10:17 ↓ ↓ 11:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大塚 ↓ 7:59 8:28 ↓ 8:44 9:18 9:25 ↓ 10:26 10:33 ↓ 11:48 12:18 13:08 14:48 14:58 15:13
泊東口 ↓ 8:00 8:29 ↓ 8:45 9:19 9:26 ↓ 10:27 10:34 ↓ 11:49 12:19 13:09 14:49 14:59 15:14
志登 ↓ 8:01 8:30 ↓ 8:46 9:20 9:27 ↓ 10:28 10:35 ↓ 11:50 12:20 13:10 14:50 15:00 15:15

東風小学校入口 ↓ 8:02 8:31 ↓ 8:47 9:21 9:28 ↓ 10:29 10:36 ↓ 11:51 12:21 13:11 14:51 15:01 15:16
産の宮北 ↓ 8:03 8:32 ↓ 8:48 9:22 9:29 ↓ 10:30 10:37 ↓ 11:52 12:22 13:12 14:52 15:02 15:17

波多江小学校前 ↓ ↓ 8:33 ↓ ↓ 9:23 ↓ ↓ ↓ 10:38 ↓ 11:53 ↓ ↓ ↓ 15:03 ↓
高田 ↓ ↓ 8:35 ↓ ↓ 9:25 ↓ ↓ ↓ 10:40 ↓ 11:55 ↓ ↓ ↓ 15:05 ↓

周船寺小学校前 ↓ ↓ 8:37 ↓ ↓ 9:27 ↓ ↓ ↓ 10:42 ↓ 11:57 ↓ ↓ ↓ 15:07 ↓
周船寺駅 ↓ ↓ 8:39 ↓ ↓ 9:29 ↓ ↓ ↓ 10:44 ↓ 11:59 ↓ ↓ ↓ 15:09 ↓
波多江駅 ↓ 8:05 ↓ 8:50 9:31 ↓ 10:32 ↓ 12:24 13:14 14:54 15:19
産の宮 ↓ ↓ 8:52 9:33 ↓ 10:34 ↓ 12:26 13:16 14:56 15:21
潤 ↓ ↓ 8:53 9:34 ↓ 10:35 ↓ 12:27 13:17 14:57 15:22
浦志 ↓ ↓ 8:55 9:36 ↓ 10:37 ↓ 12:29 13:19 14:59 15:24

糸島農協前 ↓ ↓ 8:56 9:37 ↓ 10:38 ↓ 12:30 13:20 15:00 15:25
伊都文化会館前 ↓ ↓ 8:57 9:38 ↓ 10:39 ↓ 12:31 13:21 15:01 15:26

前原 7:47 8:41 8:59 9:40 10:19 10:41 11:18 12:33 13:23 15:03 15:28
前原駅前 7:48 8:42 9:00 9:41 10:20 10:42 11:19 12:34 13:24 15:04 15:29
前原駅北口 7:49 8:43 9:01 9:42 10:21 10:43 11:20 12:35 13:25 15:05 15:30



糸島市コミュニティバス 昭和自動車株式会社 平成２７年１０月１日改正　平日

九 大 線　（　平　日　運　行　）

6号車 8号車 7号車 6号車 8号車 7号車 6号車 8号車 6号車 8号車 7号車 8号車 7号車 7号車

泊 高田 波多江 波多江 高田 波多江 波多江 高田 波多江 高田 波多江 高田 波多江 波多江 （　経　由　）

16:10 16:35 16:40 17:15 17:25 17:45 18:20 18:40 19:19 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10九大工学部前
16:11 16:36 16:41 17:16 17:26 17:46 18:21 18:41 19:20 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11九大ビッグオレンジ前
16:12 16:37 16:42 17:17 17:27 17:47 18:22 18:42 19:21 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12九大センターゾーン入口
16:16 16:41 16:46 17:21 17:31 17:51 18:26 18:46 19:25 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16元岡口
16:17 16:42 16:47 17:22 17:32 17:52 18:27 18:47 19:26 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17泊北口
16:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 桂木
16:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 泊一区
16:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 泊二区
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 馬場
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 松隈
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 町頭
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 油比
16:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 新田
16:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 医師会病院前
16:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 吉原橋
16:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 前原公民館前
↓ 16:43 16:48 17:23 17:33 17:53 18:28 18:48 19:27 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18大塚
↓ 16:44 16:49 17:24 17:34 17:54 18:29 18:49 19:28 19:49 20:19 20:49 21:19 22:19泊東口
↓ 16:45 16:50 17:25 17:35 17:55 18:30 18:50 19:29 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20志登
↓ 16:46 16:51 17:26 17:36 17:56 18:31 18:51 19:30 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21東風小学校入口
↓ 16:47 16:52 17:27 17:37 17:57 18:32 18:52 19:31 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22産の宮北
↓ 16:48 ↓ ↓ 17:38 ↓ ↓ 18:53 ↓ 19:53 ↓ 20:53 ↓ ↓ 波多江小学校前
↓ 16:50 ↓ ↓ 17:40 ↓ ↓ 18:55 ↓ 19:55 ↓ 20:55 ↓ ↓ 高田
↓ 16:52 ↓ ↓ 17:42 ↓ ↓ 18:57 ↓ 19:57 ↓ 20:57 ↓ ↓ 周船寺小学校前
↓ 16:54 ↓ ↓ 17:44 ↓ ↓ 18:59 ↓ 19:59 ↓ 20:59 ↓ ↓ 周船寺駅
↓ 16:54 17:29 17:59 18:34 19:33 20:24 21:24 22:24波多江駅
↓ 16:56 17:31 18:01 18:36 19:35 20:26 21:26 22:26産の宮
↓ 16:57 17:32 18:02 18:37 19:36 20:27 21:27 22:27潤
↓ 16:59 17:34 18:04 18:39 19:38 20:29 21:29 22:29浦志
↓ 17:00 17:35 18:05 18:40 19:39 20:30 21:30 22:30糸島農協前
↓ 17:01 17:36 18:06 18:41 19:40 20:31 21:31 22:31伊都文化会館前
16:28 17:03 17:38 18:08 18:43 19:42 20:33 21:33 22:33前原
16:29 17:04 17:39 18:09 18:44 19:43 20:34 21:34 22:34前原駅前
16:30 17:05 17:40 18:10 18:45 19:44 20:35 21:35 22:35前原駅北口



糸島市コミュニティバス 昭和自動車株式会社 平成２７年１０月１日改正　土日祝日

6号車 6号車 6号車 6号車 6号車 6号車 6号車 6号車 6号車
（　経　由　） 波多江 波多江 波多江 泊 泊 波多江 泊 油比 泊

前原駅北口 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:35
前原駅前 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:36
前原 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:37
伊都文化会館前 8:34 9:34 10:34 ↓ ↓ 14:34 ↓ ↓ ↓
糸島農協前 8:35 9:35 10:35 ↓ ↓ 14:35 ↓ ↓ ↓
浦志 8:36 9:36 10:36 ↓ ↓ 14:36 ↓ ↓ ↓
潤 8:38 9:38 10:38 ↓ ↓ 14:38 ↓ ↓ ↓
産の宮 8:39 9:39 10:39 ↓ ↓ 14:39 ↓ ↓ ↓
波多江駅 8:41 9:41 10:41 ↓ ↓ 14:41 ↓ ↓ ↓
産の宮北 8:43 9:43 10:43 ↓ ↓ 14:43 ↓ ↓ ↓
東風小学校入口 8:44 9:44 10:44 ↓ ↓ 14:44 ↓ ↓ ↓
志登 8:45 9:45 10:45 ↓ ↓ 14:45 ↓ ↓ ↓
泊東口 8:46 9:46 10:46 ↓ ↓ 14:46 ↓ ↓ ↓
大塚 8:47 9:47 10:47 ↓ ↓ 14:47 ↓ ↓ ↓
前原公民館前 ↓ ↓ ↓ 11:34 13:34 ↓ 16:34 17:34 18:39
吉原橋 ↓ ↓ ↓ 11:35 13:35 ↓ 16:35 17:35 18:40
医師会病院前 ↓ ↓ ↓ 11:36 13:36 ↓ 16:36 17:36 18:41
新田 ↓ ↓ ↓ 11:37 13:37 ↓ 16:37 17:37 18:42
油比 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:38 ↓
町頭 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:39 ↓
松隈 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:40 ↓
馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:41 ↓
泊二区 ↓ ↓ ↓ 11:39 13:39 ↓ 16:39 ↓ 18:44
泊一区 ↓ ↓ ↓ 11:40 13:40 ↓ 16:40 ↓ 18:45
桂木 ↓ ↓ ↓ 11:42 13:42 ↓ 16:42 17:43 18:47
泊北口 8:48 9:48 10:48 11:43 13:43 14:48 16:43 17:44 18:48
元岡口 8:49 9:49 10:49 11:44 13:44 14:49 16:44 17:45 18:49
九大ビッグオレンジ前 8:54 9:54 10:54 11:49 13:49 14:54 16:49 17:50 18:54
九大理学部前 8:55 9:55 10:55 11:50 13:50 14:55 16:50 17:51 18:55
九大工学部前 8:56 9:56 10:56 11:51 13:51 14:56 16:51 17:52 18:56

6号車 6号車 6号車 6号車 6号車 6号車 6号車 6号車 6号車

（　経　由　） 泊 泊 油比 泊 波多江 波多江 波多江 波多江 波多江

九大工学部前 9:00 10:00 11:00 11:55 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00
九大ビッグオレンジ前 9:01 10:01 11:01 11:56 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01
九大センターゾーン入口 9:02 10:02 11:02 11:57 14:02 15:02 17:02 18:02 19:02
元岡口 9:06 10:06 11:06 12:01 14:06 15:06 17:06 18:06 19:06
泊北口 9:07 10:07 11:07 12:02 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07
桂木 9:08 10:08 11:08 12:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
泊一区 9:10 10:10 ↓ 12:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
泊二区 9:11 10:11 ↓ 12:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
馬場 ↓ ↓ 11:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
松隈 ↓ ↓ 11:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
町頭 ↓ ↓ 11:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
油比 ↓ ↓ 11:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
新田 9:13 10:13 11:14 12:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
医師会病院前 9:14 10:14 11:15 12:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
吉原橋 9:15 10:15 11:16 12:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
前原公民館前 9:16 10:16 11:17 12:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大塚 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08
泊東口 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09
志登 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10
東風小学校入口 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11
産の宮北 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12
波多江駅 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14
産の宮 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:16 15:16 17:16 18:16 19:16
潤 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17
浦志 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:19 15:19 17:19 18:19 19:19
糸島農協前 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:20 15:20 17:20 18:20 19:20
伊都文化会館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:21 15:21 17:21 18:21 19:21
前原 9:18 10:18 11:19 12:13 14:23 15:23 17:23 18:23 19:23
前原駅前 9:19 10:19 11:20 12:14 14:24 15:24 17:24 18:24 19:24
前原駅北口 9:20 10:20 11:21 12:15 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25

九大線 ( 土・日・祝・日運行）　

九大線 ( 土・日・祝・日運行）

【改正案】



③「白糸線」のダイヤ改正について 
 

【改正内容】 

  「白糸線」と昭和バス「いと・しま号」の乗り継ぎ改善のためダイヤの一部改正を行う。    

  ※詳細は、別紙「コミュニティバス「白糸線」と昭和バス「いと・しま号」との乗継改善に

ついて」参照 

 

【改正時刻表】 

  別紙「白糸線時刻表【改正案】」参照。 

 

【実施時期】 

  平成２７年１０月１日より実施。 

 

 

 

④「曽根線波多江経由」のダイヤ改正について 
 

【改正内容】 

  曽根線波多江経由の最終便「波多江駅」バス停の出発時刻を１９時２９分から１９時３２分

に変更する。 

   ※天神博多方面行きの筑肥線電車が19時29分波多江駅着のため 

 

【改正時刻表】 

  別紙「井原山線・曽根線（波多江経由）時刻表【改正案】」参照。 

 

【実施時期】 

  平成２７年１０月１日より実施。 

 



コミュニティバス「白糸線」と昭和バス「いと・しま号」との乗継改善について 

★平日時刻 

【現行】 

 

 

 

 

 

いと・しま号の出発時刻の１分後に白糸線が到着するため、乗り継ぐことができない。 

 

【改正案】 

 

 

 

 

 

多久バス停着時刻を５分早めることで、乗り継ぎ時間を４分確保。 

 

★土日時刻 

【現行】 

 

 

 

いと・しま号の出発時刻の１分後に白糸線が到着するため、乗り継ぐことができない。 

 

【改正案】 

 

 

 

多久バス停着時刻を５分早めることで、乗り継ぎ時間を４分確保。 

 

【現行】 

 

 

 

 

待ち時間が１時間以上ある。 

 

【改正案】 

 

 

 

 

１本あとの「いと・しま号」で乗り継ぎができるよう、多久バス停発時刻を１０分遅らせる。 

白糸線 多久バス停着  いと・しま号前原インター口バス停発 

１７時２１分 → １７時２０分 

１８時２１分 → １８時２０分 

１９時２６分 → １９時２５分 

白糸線 多久バス停着  いと・しま号前原インター口バス停発 

１７時１６分 → １７時２０分 

１８時１６分 → １８時２０分 

１９時２１分 → １９時２５分 

白糸線 多久バス停着  いと・しま号前原インター口バス停発 

１３時４１分 → １３時４０分 

白糸線 多久バス停着  いと・しま号前原インター口バス停発 

１３時３６分 → １３時４０分 

いと・しま号前原インター口バス停着  白糸線多久バス停発 

８時３８分 → ９時５０分 

１４時４８分 → １５時５０分 

いと・しま号前原インター口バス停着  白糸線多久バス停発 

９時４８分 → １０時００分 

１５時４８分 → １６時００分 



糸島市コミュニティバス時刻表 昭和自動車株式会社 平成27年10月1日改正　平日

1 3 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
大２号車 大２号 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 大２号 大２号 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車

伊都文化会館前 10:15 13:10 14:55 16:15 白糸 7:50 9:25 11:05 14:00 16:55

前原 10:17 13:12 14:57 16:17 白糸農園前 7:52 9:27 11:07 14:02 16:57

前原駅前 10:18 13:13 14:58 16:18 別処 7:58 9:33 11:13 14:08 17:03

前原駅南口 7:15 8:20 10:21 13:16 15:01 16:21 17:40 18:45 長野 7:00 8:00 9:35 11:15 14:10 15:30 17:05 18:05 19:10

南風台入口 7:16 8:21 10:22 13:17 15:02 16:22 17:41 18:46 飯原口 7:01 8:01 9:36 11:16 14:11 15:31 17:06 18:06 19:11

南風台中央 7:17 8:22 10:23 13:18 15:03 16:23 17:42 18:47 長糸支所 7:02 8:02 9:37 11:17 14:12 15:32 17:07 18:07 19:12

水素センター前 ↓ 8:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 八反田 7:03 8:03 9:38 11:18 14:13 15:33 17:08 18:08 19:13

産業団地入口 ↓ 8:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 本区 7:05 8:05 9:40 11:20 14:15 15:35 17:10 18:10 19:15

産業団地 ↓ 8:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 蛇石 7:06 8:06 9:41 11:21 14:16 15:36 17:11 18:11 19:16

半導体センター前 ↓ 8:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 真方 7:08 8:08 9:43 11:23 14:18 15:38 17:13 18:13 19:18

多久 7:19 ↓ 10:25 13:20 15:05 16:25 17:44 18:49 野添 7:09 8:09 9:44 11:24 14:19 15:39 17:14 18:14 19:19

宮地嶽入口 7:20 ↓ 10:26 13:21 15:06 16:26 17:45 18:50 宮地嶽入口 7:10 8:10 9:45 11:25 14:20 15:40 17:15 18:15 19:20

野添 7:21 ↓ 10:27 13:22 15:07 16:27 17:46 18:51 多久 7:11 8:11 9:46 11:26 14:21 15:41 17:16 18:16 19:21

真方 7:22 ↓ 10:28 13:23 15:08 16:28 17:47 18:52 南風台中央 7:13 8:13 9:48 11:28 14:23 15:43 17:18 18:18 19:23

蛇石 7:24 8:31 10:30 13:25 15:10 16:30 17:49 18:54 南風台入口 7:14 8:14 9:49 11:29 14:24 15:44 17:19 18:19 19:24

本区 7:25 8:32 10:31 13:26 15:11 16:31 17:50 18:55 前原駅南口 7:15 8:15 9:50 11:30 14:25 15:45 17:20 18:20 19:25

八反田 7:27 8:34 10:33 13:28 15:13 16:33 17:52 18:57 前原駅前 9:53 11:33 14:28 15:48

長糸支所 7:28 8:35 10:34 13:29 15:14 16:34 17:53 18:58 前原 9:54 11:34 14:29 15:49

飯原口 7:29 8:36 10:35 13:30 15:15 16:35 17:54 18:59 伊都文化会館前 9:56 11:36 14:31 15:51

長野 7:30 8:37 10:36 13:31 15:16 16:36 17:55 19:00

別処 7:32 8:39 10:38 13:33 16:38

白糸農園前 7:38 8:45 10:44 13:39 16:44

白糸 7:40 8:47 10:46 13:41 16:46

白糸線　　平日運行 【改正案】



糸島市コミュニティバス時刻表 昭和自動車株式会社 平成27年10月1日改正　平日

白糸線　(土･日・祝日運行）

５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車 ５号車

伊都文化会館前 9:50 12:30 14:15 15:50 白糸 8:45 10:30 13:15 16:35

前原 9:52 12:32 14:17 15:52 白糸農園前 8:47 10:32 13:17 16:37

前原駅前 9:53 12:33 14:18 15:53 別処 8:53 10:38 13:23 16:43

前原駅南口 8:00 9:56 12:36 14:21 15:56 17:17 18:15 長野 7:30 8:55 10:40 13:25 14:55 16:45 17:50 18:45

南風台入口 8:01 9:57 12:37 14:22 15:57 17:18 18:16 飯原口 7:31 8:56 10:41 13:26 14:56 16:46 17:51 18:46

南風台中央 8:02 9:58 12:38 14:23 15:58 17:19 18:17 長糸支所 7:32 8:57 10:42 13:27 14:57 16:47 17:52 18:47

多久 8:04 10:00 12:40 14:25 16:00 17:21 18:19 八反田 7:33 8:58 10:43 13:28 14:58 16:48 17:53 18:48

宮地嶽入口 8:05 10:01 12:41 14:26 16:01 17:22 18:20 本区 7:35 9:00 10:45 13:30 15:00 16:50 17:55 18:50

野添 8:06 10:02 12:42 14:27 16:02 17:23 18:21 蛇石 7:36 9:01 10:46 13:31 15:01 16:51 17:56 18:51

真方 8:07 10:03 12:43 14:28 16:03 17:24 18:22 真方 7:38 9:03 10:48 13:33 15:03 16:53 17:58 18:53

蛇石 8:09 10:05 12:45 14:30 16:05 17:26 18:24 野添 7:39 9:04 10:49 13:34 15:04 16:54 17:59 18:54

本区 8:10 10:06 12:46 14:31 16:06 17:27 18:25 宮地嶽入口 7:40 9:05 10:50 13:35 15:05 16:55 18:00 18:55

八反田 8:12 10:08 12:48 14:33 16:08 17:29 18:27 多久 7:41 9:06 10:51 13:36 15:06 16:56 18:01 18:56

長糸支所 8:13 10:09 12:49 14:34 16:09 17:30 18:28 南風台中央 7:43 9:08 10:53 13:38 15:08 16:58 18:03 18:58

飯原口 8:14 10:10 12:50 14:35 16:10 17:31 18:29 南風台入口 7:44 9:09 10:54 13:39 15:09 16:59 18:04 18:59

長野 8:15 10:11 12:51 14:36 16:11 17:32 18:30 前原駅南口 7:45 9:10 10:55 13:40 15:10 17:00 18:05 19:00

別処 8:17 10:13 12:53 16:13 前原駅前 9:13 10:58 13:43 15:13

白糸農園前 8:23 10:19 12:59 16:19 前原 9:14 10:59 13:44 15:14

白糸 8:25 10:21 13:01 16:21 伊都文化会館前 9:16 11:01 13:46 15:16

【 改 正 案 】



糸島市コミュニティバス時刻表 昭和自動車株式会社 平成27年10月１日改正　平日

3号車 3号車 1号車 2号車 3号車 3号車 3号車 3号車 1号車 1号車 3号車 3号車 3号車 1号車 3号車 2号車 3号車 1号車 3号車 1号車 3号車 3号車 1号車

前原駅北口 8:55 9:40 10:30 13:45 16:00 17:45 18:45 井原山入口 7:40 9:25 11:30 14:45 16:55 18:40

前原駅前 8:56 9:41 10:31 13:46 16:01 17:46 18:47 瑞梅寺ダム 7:42 9:27 11:32 14:47 16:57 18:42

前原 8:57 9:42 10:32 13:47 16:02 17:47 18:49 辰ヶ橋 7:45 9:30 11:35 14:50 17:00 18:45

伊都文化会館前 8:59 9:44 10:34 13:49 16:04 17:49 18:50 瑞梅寺 7:47 9:32 11:37 14:52 17:02 18:47

糸島農協前 9:00 9:45 10:35 13:50 16:05 17:50 18:51 井原 7:50 9:35 11:40 14:55 17:05 18:50

浦志 9:01 9:46 10:36 13:51 16:06 17:51 18:53 下町 7:51 9:36 11:41 14:56 17:06 18:51

潤 9:03 9:48 10:38 13:53 16:08 17:53 18:54 伊都国歴史博物館 7:53 9:38 11:43 14:58 17:08 18:53

産の宮 9:04 9:49 10:39 13:54 16:09 17:54 18:45 三雲宮前 7:55 9:40 11:45 15:00 17:10 18:55

前原駅南口 8:35 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 三雲橋 7:56 9:41 11:46 15:01 17:11 18:56

笹山 8:36 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 井田 7:58 9:43 11:48 15:03 17:13 18:58

篠原公園 8:37 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 前原東中前 7:59 9:44 11:49 15:04 ↓↓ ↓↓

篠原 8:38 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 平原古墳入口 7:59 9:44 11:49 15:04 ↓↓ ↓↓

糸高南 8:39 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 三雲入口 8:00 9:45 11:50 15:05 ↓↓ ↓↓

篠原東 8:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 曽根公民館 8:00 9:45 11:50 15:05 ↓↓ ↓↓

健康福祉センター（あごら）前 8:42 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 銭瓶塚 8:01 9:46 11:51 15:06 ↓↓ ↓↓

井上病院前 8:43 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 曽根 8:02 9:47 11:52 15:07 ↓↓ ↓↓

波多江駅西 8:44 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 曽根グラウンド 6:45 7:10 8:02 8:20 9:47 10:15 11:52 14:10 15:07 16:10 ↓↓ ↓↓ 19:15

波多江駅 6:57 8:45 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:32 曽根 6:45 7:10 8:02 8:20 9:47 10:15 11:52 14:10 15:07 16:10 ↓↓ ↓↓ 19:15

波多江駅西 6:58 8:46 9:06 9:51 10:41 13:56 16:11 17:56 18:57 19:33 銭瓶塚 6:46 7:11 8:03 8:21 9:48 10:16 11:53 14:11 15:08 16:11 ↓↓ ↓↓ 19:16

井上病院前 ↓↓ ↓↓ 9:07 9:52 10:42 13:57 16:12 17:57 18:58 19:32 曽根公民館 6:47 7:12 8:04 8:22 9:49 10:17 11:54 14:12 15:09 16:12 ↓↓ ↓↓ 19:17

健康福祉センター（あごら）前 ↓↓ ↓↓ 9:08 9:53 10:43 13:58 16:13 17:58 18:59 19:32 三雲入口 6:48 7:13 8:05 8:23 9:50 10:18 11:55 14:13 15:10 16:13 ↓↓ ↓↓ 19:18

井上病院前 ↓↓ ↓↓ 9:09 9:54 10:44 13:59 16:14 17:59 19:00 19:32 平原古墳入口 6:49 7:14 8:06 8:24 9:51 10:19 11:56 14:14 15:11 16:14 ↓↓ ↓↓ 19:19

波多江 6:59 8:47 9:10 9:55 10:45 14:00 16:15 18:00 19:02 19:34 前原東中前 6:50 7:15 8:07 8:25 9:52 10:20 11:57 14:15 15:12 16:15 ↓↓ ↓↓ 19:20

JA伊都菜彩前 7:01 8:49 9:12 9:57 10:47 14:02 16:17 18:02 19:02 19:36 中町 6:52 7:17 8:09 8:27 9:54 10:22 11:59 14:17 15:14 16:17 17:14 18:59 19:22

中町 7:01 8:49 9:12 9:57 10:47 14:02 16:17 18:02 19:04 19:36 JA伊都菜彩前 6:52 7:17 8:09 8:27 9:54 10:22 11:59 14:17 15:14 16:17 17:14 18:59 19:22

前原東中前 7:03 ↓↓ 9:14 9:59 10:49 14:04 16:19 18:04 19:05 19:38 波多江 6:54 7:19 8:11 8:29 9:56 10:24 12:01 14:19 15:16 16:19 17:16 19:01 19:24

平原古墳入口 7:04 ↓↓ 9:15 10:00 10:50 14:05 16:20 18:05 19:06 19:39 井上病院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:30 9:57 10:25 12:02 14:20 15:17 16:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓

三雲入口 7:05 ↓↓ 9:16 10:01 10:51 14:06 16:21 18:06 19:07 19:40 健康福祉センター（あごら）前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:31 9:58 10:26 12:03 14:21 15:18 16:21 ↓↓ ↓↓ ↓↓

曽根公民館 7:06 ↓↓ 9:17 10:02 10:52 14:07 16:22 18:07 19:08 19:41 井上病院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:32 9:59 10:27 12:04 14:22 15:19 16:22 ↓↓ ↓↓ ↓↓

銭瓶塚 7:07 ↓↓ 9:18 10:03 10:53 14:08 16:23 18:08 19:09 19:42 波多江駅西 6:55 7:20 8:12 8:33 10:00 10:28 12:05 14:23 15:20 16:23 17:17 19:02 19:25

曽根 7:08 ↓↓ 9:19 10:04 10:54 14:09 16:24 18:09 19:09 19:43 波多江駅 6:56 7:21 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:18 19:03 19:26

曽根グラウンド 7:08 ↓↓ 9:19 10:04 10:54 14:09 16:24 18:09 19:09 19:43 波多江駅西 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:19 19:04

曽根 ↓↓ 10:54 14:09 16:24 18:09 井上病院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:20 19:05

銭瓶塚 ↓↓ 10:55 14:10 16:25 18:10 健康福祉センター（あごら）前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:21 19:06

曽根公民館 ↓↓ 10:55 14:10 16:25 18:10 篠原東 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:23 19:08

三雲入口 ↓↓ 10:56 14:11 16:26 18:11 糸高南 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:24 19:09

平原古墳入口 ↓↓ 10:56 14:11 16:26 18:11 篠原 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:25 19:10

前原東中前 ↓↓ 10:57 14:12 16:27 18:12 篠原公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:26 19:11

井田 8:50 10:58 14:13 16:28 18:13 笹山 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:27 19:12

三雲橋 8:52 11:00 14:15 16:30 18:15 前原駅南口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:28 19:13

三雲宮前 8:53 11:01 14:16 16:31 18:16 産の宮 8:14 8:35 10:02 10:30 12:07 14:25 15:22 16:25

伊都国歴史博物館 8:55 11:03 14:18 16:33 18:18 潤 8:15 8:36 10:03 10:31 12:08 14:26 15:23 16:26

下町 8:57 11:05 14:20 16:35 18:20 浦志 8:17 8:38 10:05 10:33 12:10 14:28 15:25 16:28

井原 8:58 11:06 14:21 16:36 18:21 糸島農協前 8:18 8:39 10:06 10:34 12:11 14:29 15:26 16:29

瑞梅寺 9:01 11:09 14:24 16:39 18:24 伊都文化会館前 8:19 8:40 10:07 10:35 12:12 14:30 15:27 16:30

辰ヶ橋 9:03 11:11 14:26 16:41 18:26 前原 8:21 8:42 10:09 10:37 12:14 14:32 15:29 16:32

瑞梅寺ダム 9:06 11:14 14:29 16:44 18:29 前原駅前 8:22 8:43 10:10 10:38 12:15 14:33 15:30 16:33
井原山入口 9:08 11:16 14:31 16:46 18:31 前原駅北口 8:23 8:44 10:11 10:39 12:16 14:34 15:31 16:34

　井原山線・曽根線（波多江経由）   平日運行
【改正案】



船越・野北線時刻改正（案）：平成27年10月１日（平日のみ）

(改正前） 平成27年4月1日改正

【月～金】
前

原

前

原

駅

北

口

商

工

会

前

加

布

羅

大

浦

台

タ

ウ

ン

志

摩

ス

カ

イ

師

吉

公

民

館

初

志

摩

中

入

口

船

越

野

北

谷 谷

野

北

船

越

志

摩

中

入

口

初

師

吉

公

民

館

タ

ウ

ン

志

摩

ス

カ

イ

大

浦

台

加

布

羅

商

工

会

前

前

原

駅

北

口

船越 8:00 8:02 8:04 8:07 8:09 8:13 8:17 8:19 8:24 8:33 … … 7:05 7:14 7:19 7:21 7:25 7:29 7:31 7:34 7:37船越

野北 8:20 8:22 8:24 8:27 8:29 8:33 8:37 8:39 － － 8:49 8:56 7:10 7:17 － － 7:27 7:29 7:33 7:37 7:39 7:42 7:45野北

船越 9:30 9:32 9:34 9:37 9:39 9:43 9:47 9:49 9:5410:03 … … 8:40 8:49 8:54 8:56 9:00 9:04 9:06 9:09 9:12船越

野北 9:50 9:52 9:54 9:57 9:5910:0310:0710:09 － － 10:1910:26 9:00 9:07 － － 9:17 9:19 9:23 9:27 9:29 9:32 9:35野北

船越 11:0011:0211:0411:0711:0911:1311:1711:1911:2411:33 … … 10:1010:1910:2410:2610:3010:3410:3610:3910:42船越

野北 11:5011:5211:5411:5711:5912:0312:0712:09 － － 12:1912:2610:3010:37 － － 10:4710:4910:5310:5710:5911:0211:05野北

船越 12:5012:5212:5412:5712:5913:0313:0713:0913:1413:23 … … 11:4011:4911:5411:5612:0012:0412:0612:0912:12船越

野北 13:5013:5213:5413:5713:5914:0314:0714:09 － － 14:1914:2612:3012:37 － － 12:4712:4912:5312:5712:5913:0213:05野北

… 13:4013:4913:5413:5614:0014:0414:0614:0914:12船越

船越 14:5014:5214:5414:5714:5915:0315:0715:0915:1415:23 … 14:3014:37 － － 14:4714:4914:5314:5714:5915:0215:05野北

野北 16:0516:0716:0916:1216:1416:1816:2216:24 － － 16:3416:41

船越 16:3516:3716:3916:4216:4416:4816:5216:5416:5917:08 … … 15:3015:3915:4415:4615:5015:5415:5615:5916:02船越

野北 17:2017:2217:2417:2717:2917:3317:3717:39 － － 17:4917:5616:4516:52 － － 17:0217:0417:0817:1217:1417:1717:20野北

船越 17:5017:5217:5417:5717:5918:0318:0718:0918:1418:23 … … 17:1017:1917:2417:2617:3017:3417:3617:3917:42船越

野北 18:3518:3718:3918:4218:4418:4818:5218:54 － － 19:0419:1118:1018:17 － － 18:2718:2918:3318:3718:3918:4218:45野北

船越 19:2019:2219:2419:2719:2919:3319:3719:3919:4419:53 … … 18:2518:3418:3918:4118:4518:4918:5118:5418:57船越

野北 19:3019:3219:3419:3719:3919:4319:4719:49 － － 19:5920:06

(改正後） 平成27年10月１日改正（案）

【月～金】
前

原

前

原

駅

北

口

商

工

会

前

加

布

羅

大

浦

台

タ

ウ

ン

志

摩

ス

カ

イ

師

吉

公

民

館

初

志

摩

中

入

口

船

越

野

北

谷 谷

野

北

船

越

志

摩

中

入

口

初

師

吉

公

民

館

タ

ウ

ン

志

摩

ス

カ

イ

大

浦

台

加

布

羅

商

工

会

前

前

原

駅

北

口

船越 8:00 8:02 8:04 8:07 8:09 8:13 8:17 8:19 8:24 8:33 … … 7:05 7:14 7:19 7:21 7:25 7:29 7:31 7:34 7:37船越

野北 8:20 8:22 8:24 8:27 8:29 8:33 8:37 8:39 － － 8:49 8:56 7:10 7:17 － － 7:27 7:29 7:33 7:37 7:39 7:42 7:45野北

船越 9:30 9:32 9:34 9:37 9:39 9:43 9:47 9:49 9:5410:03 … … 8:40 8:49 8:54 8:56 9:00 9:04 9:06 9:09 9:12船越

野北 9:50 9:52 9:54 9:57 9:5910:0310:0710:09 － － 10:1910:26 9:00 9:07 － － 9:17 9:19 9:23 9:27 9:29 9:32 9:35野北

船越 11:0011:0211:0411:0711:0911:1311:1711:1911:2411:33 … … 10:1010:1910:2410:2610:3010:3410:3610:3910:42船越

野北 11:4011:4211:4411:4711:4911:5311:5711:59 － － 12:0912:1610:3010:37 － － 10:4710:4910:5310:5710:5911:0211:05野北

船越 13:0013:0213:0413:0713:0913:1313:1713:1913:2413:33 … … 11:5011:5912:0412:0612:1012:1412:1612:1912:22船越

野北 13:4013:4213:4413:4713:4913:5313:5713:59 － － 14:0914:1612:3012:37 － － 12:4712:4912:5312:5712:5913:0213:05野北

… 13:5013:5914:0414:0614:1014:1414:1614:1914:22船越

船越 14:5014:5214:5414:5714:5915:0315:0715:0915:1415:23 … 14:2014:27 － － 14:3714:3914:4314:4714:4914:5214:55野北

野北 16:0516:0716:0916:1216:1416:1816:2216:24 － － 16:3416:41

船越 16:4016:4216:4416:4716:4916:5316:5716:5917:0417:13 … … 15:3015:3915:4415:4615:5015:5415:5615:5916:02船越

野北 17:1517:1717:1917:2217:2417:2817:3217:34 － － 17:4417:5116:5016:57 － － 17:0717:0917:1317:1717:1917:2217:25野北

船越 17:5017:5217:5417:5717:5918:0318:0718:0918:1418:23 … … 17:2017:2917:3417:3617:4017:4417:4617:4917:52船越

野北 18:3018:3218:3418:3718:3918:4318:4718:49 － － 18:5919:0618:0018:07 － － 18:1718:1918:2318:2718:2918:3218:35野北

船越 19:2019:2219:2419:2719:2919:3319:3719:3919:4419:53 … … 18:4018:4918:5418:5619:0019:0419:0619:0919:12船越

野北 19:3019:3219:3419:3719:3919:4319:4719:49 － － 19:5920:06

船 越 ・ 野 北 線

船 越 ・ 野 北 線

昭和自動車（株）乗合事業部


